

Aanbesteding: Raamovereenkomst Operationele Autolease
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Referentie: 2021-016-BU

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Programma van eisen 17.1

Vraag:

Ter aanvulling; bij verwijderen van extra accessoires mag geen zichtbare schade achterblijven. Kunt u de eis hierop aanpassen?

Antwoord:

Zoals beschreven in 17.1 vindt het aanbrengen van extra accessoires slechts plaats na toestemming van de Leasemaatschappij. Leasemaatschappij kan hiermee anticiperen op eventueel te verwachte zichtbare schade bij het demonteren van extra accessoires.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Programma van eisen 25.1

Vraag:

Welke locatie wordt hiermee bedoeld?

Antwoord:

Ter verduidelijking wordt 25.1 aangepast:
Voertuigen worden ingeleverd op een locatie waar de Opdrachtgever is gevestigd.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Programma van eisen 25.4

Vraag:

Is de inrichting bij de aanschaf van de auto aanwezig en betaald door de opdrachtgever of opdrachtnemer?

Antwoord:

De inrichting dient opgenomen te worden in de investering van het Voertuig.
Zoals omschreven in de PLA:

11. Bedrijfswageninbouw:

Opdrachtgever wenst dat de bedrijfswageninbouw opgenomen wordt in het Leasetarief. De inbouw wordt volledig afschreven door de Leasemaatschappij. Het eigendom vervalt na einddatum van het leasecontract aan Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Programma van eisen 25.5

Vraag:

Kunnen de kosten voor het verwijderen van de huisstijlelementen worden doorbelast?

Antwoord:

De kosten voor het verwijderen van huisstijlelementen komen voor rekening van Gemeente Utrechtse Heuvelrug.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

SLA punt 21

Vraag:

Hoe precies dient dit format te worden aangeleverd? Of gaat het puur om de inhoud van de verschillende punten in CSV en PDF?

Antwoord:

Het gaat inderdaad om de inhoud waarbij de verschillende benoemde punten in zowel CSV (Excel) format als in een PDF format aangeleverd moeten kunnen worden.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud